EDITAL N.º 100/2010

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SARANDI,
ESTADO DO PARANÁ – EDITAL Nº 048/2010 – PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL A
FAMÍLIA - PAIF.

                                                      A Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Municipal – Edital nº 048/2010 da Prefeitura do Município
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinados pelo Decreto Municipal nº 547/2010, torna Público:

                                                    A classificação final do Teste Seletivo Municipal que se realizou no município de Sarandi, como segue:

INSC. CANDIDATO
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TÍTULO

NOTA
FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

301077 SONIA MARIA ARAUJO 78,00
2,80

80,80 1 ASSISTENTE SOCIAL 13/01/1965 10,00 4,00 12,00 52,00

296184 TACIANY MAULONIS SARZI 76,00
1,20

77,20 2 ASSISTENTE SOCIAL 15/10/1987 10,00 6,00 8,00 52,00

301196 GISELE MACKERT 74,00
2,00

76,00 3 ASSISTENTE SOCIAL 20/01/1982 6,00 4,00 12,00 52,00

298010 HELIDA FATIMA SANTIN 74,00
1,90

75,90 4 ASSISTENTE SOCIAL 12/06/1986 10,00 4,00 8,00 52,00

298577 ROSELENE EVANGELISTA DE ASSIS 72,00
1,10

73,10 5 ASSISTENTE SOCIAL 29/04/1977 6,00 2,00 12,00 52,00

299991 ANA CLAUDIA FERNANDES 70,00
1,60

71,60 6 ASSISTENTE SOCIAL 25/07/1984 8,00 2,00 12,00 48,00

298779 FERNANDO APARECIDO CAMARA 68,00
0,00

68,00 7 ASSISTENTE SOCIAL 05/04/1984 8,00 4,00 12,00 44,00

299764 OSMILDA LOPES DE SOUZA 66,00
0,80

66,80 8 ASSISTENTE SOCIAL 06/12/1966 4,00 2,00 4,00 56,00

302355 WESLEY RODRIGO ROSSI 66,00
0,00

66,00 9 ASSISTENTE SOCIAL 12/02/1985 2,00 4,00 12,00 48,00

299399 JANE MARIA MORTEAN CHICARELLE 64,00
0,00

64,00 10 ASSISTENTE SOCIAL 16/05/1979 6,00 2,00 12,00 44,00

300051 GEISIELE APARECIDA DA SILVA 64,00
0,00

64,00 11 ASSISTENTE SOCIAL 19/02/1987 8,00 4,00 8,00 44,00

301547 MARIA MADALENA RAIMUNDO 60,00
0,50

60,50 12 ASSISTENTE SOCIAL 12/01/1981 6,00 2,00 8,00 44,00

300254 THAÍSSA FERNANDA SEMENSATO SCREMIN 54,00
2,40

56,40 13 ASSISTENTE SOCIAL 05/10/1984 8,00 6,00 4,00 36,00

297740 RITA CRISTINA GALIOTTI BORIM 56,00
0,00

56,00 14 ASSISTENTE SOCIAL 7/9/1971 10,00 2,00 12,00 32,00

296668 MARIA ESTELA FLORA BOSSATO 54,00
1,70

55,70 15 ASSISTENTE SOCIAL 18/02/1956 0,00 2,00 12,00 40,00

299976 LEILANE RODRIGUES GARNICA WESELOVICZ 54,00
0,00

54,00 16 ASSISTENTE SOCIAL 14/10/1961 2,00 4,00 16,00 32,00

299430 ROBERTA MARQUES CAPARROZ DA SILVA 52,00
0,00

52,00 17 ASSISTENTE SOCIAL 01/04/1988 2,00 2,00 12,00 36,00

296566 DAIANE TOYOSHIMA LIMA GOIS 90,00
1,30

91,30 1 PSICÓLOGO 16/07/1982 12,00 6,00 12,00 60,00

300191 DALIANA MARIA MOLL 88,00
0,60

88,60 2 PSICÓLOGO 06/11/1982 10,00 6,00 16,00 56,00

301673 PRISCILA XANDER 84,00
3,50

87,50 3 PSICÓLOGO 23/12/1982 12,00 4,00 16,00 52,00

295720 JULIANA AFONSO MOREIRA TONON 82,00
3,20

85,20 4 PSICÓLOGO 30/01/1981 10,00 8,00 4,00 60,00

301681 ALESSANDRO MARCIO CAPOIA 82,00
0,00

82,00 5 PSICÓLOGO 01/01/1935 10,00 4,00 16,00 52,00

297241 GEISI MARA RODRIGUES 78,00
2,10

80,10 6 PSICÓLOGO 06/10/1987 8,00 6,00 16,00 48,00

299647 MARIANA FACIONI 76,00
3,70

79,70 7 PSICÓLOGO 19/03/1984 12,00 4,00 12,00 48,00

297584 FúLVIO CéSAR CASEMIRO 78,00
1,60

79,60 8 PSICÓLOGO 23/07/1984 8,00 6,00 12,00 52,00

300307 LAíSSA MUNIZ DA SILVA 76,00
1,90

77,90 9 PSICÓLOGO 20/10/1986 10,00 2,00 4,00 60,00

300982 CLAUDIA FABIANI BOURSCHEID 76,00
0,00

76,00 10 PSICÓLOGO 19/02/1978 6,00 2,00 12,00 56,00

296422 LILIAN LAVORENTE LIMA 76,00
0,00

76,00 11 PSICÓLOGO 18/06/1984 10,00 6,00 4,00 56,00

300233 JACIRA MONTEIRO CARVALHO 74,00
1,00

75,00 12 PSICÓLOGO 26/01/1972 8,00 2,00 12,00 52,00

296319 ROSAINE CRISTHINA DE OLIVEIRA 74,00
0,00

74,00 13 PSICÓLOGO 20/03/1982 10,00 4,00 12,00 48,00

299864 SABRINA CAROLINE MAIA 72,00
1,40

73,40 14 PSICÓLOGO 12/11/1984 12,00 4,00 16,00 40,00

298456 SILVANA MARIA DE SOUZA PINTO 72,00
1,00

73,00 15 PSICÓLOGO 19/08/1980 10,00 2,00 12,00 48,00

301373 JOãO FRANCISCO BELTRAME 72,00
0,00

72,00 16 PSICÓLOGO 01/07/1980 10,00 6,00 12,00 44,00

301508 CRISTINE MENDOZA 70,00
0,00

70,00 17 PSICÓLOGO 17/02/1978 10,00 4,00 8,00 48,00

301371 ANA PAULA CANTAGALLI DE AGUIAR 70,00
0,00

70,00 18 PSICÓLOGO 18/10/1985 10,00 4,00 8,00 48,00

301006 KESIA CRISTINA BUSSMANN BRANGER 68,00
0,60

68,60 19 PSICÓLOGO 15/7/1983 10,00 6,00 8,00 44,00

298667 MAURICI APARECIDA GIOVANETTI BOCCARDO 68,00
0,00

68,00 20 PSICÓLOGO 22/08/1975 10,00 2,00 12,00 44,00

301030 ALINE MESQUITA CANCIAN 68,00
0,00

68,00 21 PSICÓLOGO 11/03/1985 12,00 4,00 8,00 44,00

297388 MIRIAN SETSUKO KURODA 68,00
0,00

68,00 22 PSICÓLOGO 16/05/1985 10,00 6,00 8,00 44,00

299166 MELINA SUELLEN RIBEIRO DOS SANTOS 68,00
0,00

68,00 23 PSICÓLOGO 15/06/1986 8,00 4,00 12,00 44,00

295702 LILIAN CRISTINA PEREIRA NAGAHIRO 66,00
0,00

66,00 24 PSICÓLOGO 05/11/1977 10,00 4,00 12,00 40,00

295896 FRANCIELLE APARECIDA STRIOTO DA SILVEIRA 64,00
2,00

66,00 25 PSICÓLOGO 12/11/1987 10,00 6,00 12,00 36,00

302240 LUCéLIA GUEDES PEREIRA 64,00
0,00

64,00 26 PSICÓLOGO 08/09/1977 6,00 2,00 8,00 48,00

296742 DÉBORA KURPAN VITORASSI 64,00
0,00

64,00 27 PSICÓLOGO 21/12/1982 6,00 2,00 12,00 44,00

301692 NILMA APARECIDA FERREIRA 64,00
0,00

64,00 28 PSICÓLOGO 07/08/1970 10,00 2,00 12,00 40,00

300249 DENISE MENEGUETI CHAPARRO 62,00
1,00

63,00 29 PSICÓLOGO 29/06/1982 6,00 4,00 8,00 44,00

302285 MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA 62,00
0,00

62,00 30 PSICÓLOGO 15/08/1986 4,00 2,00 4,00 52,00

299644 SAMARA TOIGO 62,00
0,00

62,00 31 PSICÓLOGO 12/06/1987 8,00 2,00 4,00 48,00

302316 MARIANA PALMIERI FREIRE 62,00
0,00

62,00 32 PSICÓLOGO 09/01/1985 8,00 2,00 8,00 44,00

301304 ANDRé HENRIQUE SCARAFIZ 62,00
0,00

62,00 33 PSICÓLOGO 17/01/1986 8,00 2,00 12,00 40,00

301805 LEILA MARIA ROMAO DE OLIVEIRA 60,00
0,00

60,00 34 PSICÓLOGO 21/08/1959 6,00 2,00 16,00 36,00

298028 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 58,00
0,00

58,00 35 PSICÓLOGO 15/09/1983 6,00 4,00 4,00 44,00

296715 BRUNA YUMI OGATA 58,00
0,00

58,00 36 PSICÓLOGO 19/10/1983 10,00 8,00 4,00 36,00

297481 ALINE LETICIA SARDONELI 56,00
0,00

56,00 37 PSICÓLOGO 03/06/1981 4,00 4,00 8,00 40,00

298980 MAíRA DOS SANTOS CARI 56,00
0,00

56,00 38 PSICÓLOGO 06/08/1985 6,00 2,00 8,00 40,00

300092 ALINE BARION 56,00
0,00

56,00 39 PSICÓLOGO 26/10/1985 8,00 4,00 4,00 40,00

300424 POLIANA BELZ DE SOUZA 54,00
1,60

55,60 40 PSICÓLOGO 26/12/1984 4,00 2,00 12,00 36,00

298579 BRUNA MARCONI 54,00
1,10

55,10 41 PSICÓLOGO 31/03/1986 6,00 4,00 8,00 36,00

301246 ANA PAULA DA SILVEIRA 54,00
1,00

55,00 42 PSICÓLOGO 26/03/1986 6,00 4,00 12,00 32,00

299257 VIVIAN KARINA DA SILVA 54,00
0,00

54,00 43 PSICÓLOGO 09/02/1983 8,00 2,00 4,00 40,00

299262 MARIA APARECIDA SILVA 54,00
0,00

54,00 44 PSICÓLOGO 05/08/1953 2,00 4,00 16,00 32,00

Sarandi-PR, 31 de maio de 2010.

Ana Carolina Jacinto

Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo